Paslaugų pavadinimas 

Paslaugų 
kaina EUR 

be PVM 
Paslaugų kaina 
EUR su PVM 

2. Internetinės svetainės www.klaipeda.lt priežiūros 
paslaugos 36 mėn. 9999,72 12099,66 

Preliminari pasiūlymo kaina EUR su PVM (1+2) (suma skaičiais ir 
žodžiais):  

18149,66 
Aštuoniolika 

tūkstančių vienas 
šimtas 

keturiasdešimt 
devyni eurai 66 ct. 

Pastabos: 

* Nurodytas paslaugų kiekis yra maksimalus. Sutarties vykdymo metu jis pagal 

Perkančiosios organizacijos poreikį gali būti mažinamas. Maksimaliai bus perkama už 18 150,00 
Eur su PVM (arba 15 000 Eur be PVM, jei tiekėjas yra ne PVM mokėtojas ar paslaugos